כבר אז קיבל על עצמו נו, הרה"ג רבי יוסף אייזמן, סיפר בימי ה'שבעה' על צדב

קבלות נדירות בעבודת ה'. בין היתר סיפר כי בערוב ימיו מצאנו בפנקסיו מה שכתב בשנות העשרים לחייו. הפנקס היה המלא וגדוש בחשבון
.על עצמו לצד קבלות רבות שקיבל אז 'נפש אישי על דרכיו ומעשיו יום יום וכו

בוורשה למשפחה (1910)י"ד אייר ה'תע"ר -נולד ב -הגאון מרן הרב גדליה אייזמן זצ"ל
למד בישיבת (1927)מחסידות אלכסנדר. בבחרותו למד בקלצק שבליטא. בשנת ה'תרפ"ז

כעשר שנים. נודע כעובד ה' ומבקש דעת הצמא לדבר ה' בשקיקה ובכיסופים. בהמשך קמניץ
היה חשש שיגויס לצבא הפולני ולכן נמלט לארץ ישראל. בארץ למד בישיבת 'מרכז הרב'.
בבחרותו שימש כמשגיח בישיבת 'מקור חיים' בירושלים. לאחר נישואיו, המשיך ללמוד בכולל

התחיל לכהן כמשגיח בישיבת 'קול תורה'. (1944)ה'תש"ד של ישיבת 'מרכז הרב'. בשנת
רבינו התמסר כל כולו לישיבה הקדושה והבחורים היו אצלו כבניו ממש. השקיע בכל בחור

כאשר היתה בעיה לאחד מבחורי .ובחור שעות רבות מאוד כדי להעלותו על דרך המלך
שום .ין לא הסתדר בשלמותוהישיבה הוא לא נח ולא שקט ואף לא עלה על יצועו עד שהעני

רבות הסכים להמשיך ולשמש כיועץ חינוכי לתלמידי הישיבה. בתפקידו. לנוכח ההפצרות ה
מסר .הקדיש שעות רבות מדי יום לשיחות אישיות עם תלמידים במקומו בשולי ביהמ"ד

ג' תשרי -שיחות מוסר בישיבה במקום המשגיח הגה"צ ר' שלמה וולבה זצוק"ל. נפטר ב
ים.המנוחות בירושל-שנים. ציונו בהר 101-. חי כ(2011)ה'תשע"ב

הגאונים מרן ר' ברוך מרבותיו: .)לבית אידלמן מוילנה(מרת חיה ליבא אשתו:ר' אברהם. אביו:
, מרן המשגיח ר' יחזקאל לוינשטיין, מרן ר' אהרון קוטלר. )'ברכת שמואל'(דב בר ליבוביץ

)ראש ישיבת 'תורה ודעת' בארה"ב למד עם רבינו בישיבת הגאון ר' ראובן גרוזובסקי חברותא:

ר' יהודה עדס ,)הרב הראשי לישראל(הגאונים ר' ישראל מאיר לאו מתלמידיו:קמניץ(.